1 var/yok

Odada neler var?

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
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Bende hig para

Babam evde
Cocuklar bu saatte neden okulda

. Okul tatil.

2

Bugiin ders

Murat artik 6grenci
Bu film hi¢ gtizel

Bu gazetede hi¢ 6neml bir haber

Bu gazetedeki haberler hi¢ 6neml
Levent hi¢ yakiggkh
Ankara buraya uzak

Ankara’da hi¢ deve
Bu deve , zebra.
Bu sorular hig kolay

b ®}

Toplanti saat beste
Saat beste toplanti ____?



_29 Dinleyelim, bulalim B,
Hangi Oda?




4

2 simdiki zaman

Ben al ara

Sen bul ___ danset

0] diistin ___ gegkal

Biz hastaol ¢

Siz kalk konus ____

Onlar  6gren___ ogret
1-  Ben simdi otur ........ccoevireeecrricrinen,

2- Sen$imdi yliz ..oovvevvereerieeeee s
3- O$imdi UYU o,

4- Biz herglin Ko$....ccooovvevevevierereecne.
5- Sen herglin ¢ay i¢ .ccoooeeeeeeerevrvnesnn,

6- O hergiin balik ye....................

7- Ben her ay tatile git.........cccoeeverennnnn.
8- Biz her ay sinav yap.......ccoececrevrnnennn,
9- Siz her ay mektup yaz......ccoccvunnnnen,

9- Nereden geliyorsun? 1-
10- Nereden ekmek aliyorlar? 2-
11- Nereden bilet aliyor? 3-
12- Nereden gegiyorsunuz? )
13- Nereden gidiyorsun? 3
14- Nereden gikiyorlar? 6-
15- Nereden gazete aliyorsun? )
16- Nereden athiyorlar? 8
3 Tamamlayahim, séyleyelim

0, ef fye-) YMDOT  ciinki vejefaryen.
ikbaharda sik sik piknige (git-/

Gencler klasik mozik [dinle-/ - , pop

muzik (dinle-/
Ali ve Lale yann fevlen-)
Bebek hic fuyu-

Guzin cok glzel yemekler (pisir-/

, saninm hasta.

Sizsporfyap-) iy
Film saat kacta (basla-/ ]

Ben her glin meyve fye-/

bekle . bil ___

dinle ___  dinlen ___

gel git

Iste ____ de ___

kos kilo ver-
oku___  sarkiséyle

10- O yarin ceket al ........

11-

Sen yarin yemek pisir .....o.oocvvvreenienns

13- Biz yarin evi temizle.......ccooceeveneneennnn.

14-
15-
16-

Onlar genellikle kahve i¢ .......coee.ee...
Onlar genellikle spor yap ...............
Siz genellikle T.V. seyret.....c.coueue....

17- Sen bazen yalan séyle.........ccccceeerennnnne

18- Ben hig¢ yalan séyle.....cccoooveuirerrennenene.

19-

Nerede oturuyorsun?

Nerede ¢aligiyorsun?

Nerede yemek yiyorsun?
Nerede Tiirk¢e 6greniyorsun?
Nerede bulusuyorsunuz?
Nerede alisveris yapiyorsunuz?
Nerede ¢ay igiyorsunuz?

Nerede film seyrediyorsunuz?

O sik sik sinemaya git ......ccceceverene.

17- Nereye gidiyorsun?
18-
19-
20-
21-
22-
23-

Nereye bakiyorlar?
Nereye doéniiyor?
Nereye geliyorsun?
Nereye ¢op atiyorsun?
Nereye bardak koyuyor?
Nereye kosuyorlar?

24- Nereye para ddiiyoruz?












